
Double Nom Prénom Date Naissance Catégorie Sigle Etab Ville Ville Class. Qual.
56-2-GX 8 CAMBONIE ERIN 10-12-2012 BF 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 1 Q

56-2-GX 8 TABONI LISON 10-11-2011 BF 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 1 Q

56-2-CSLL 8 COMBOT AÏNHOA 26-08-2011 BF 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 2 Q

56-2-CSLL 8 LE FLOCH PHILIPPINE 19-03-2011 BF 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 2 Q

56-2-SGA 3 JEHANNO ADELE 03-10-2011 BF 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H 3 Q

56-2-SGA 3 VERY ELYNE 16-02-2011 BF 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H 3 Q

56-2-CSLL 9 ARNAUD ROMANE 12-06-2011 BF 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 4 Q

56-2-CSLL 9 MORVAN CHARLOTTE 21-10-2011 BF 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 4 Q

56-2-CSLL 10 DERRIAN ANNA 19-03-2011 BF 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 5 Q

56-2-CSLL 10 FURET MAHÉ 14-09-2011 BF 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 5 Q

56-4-SFX 4 LIGNEREUX LISA 17-03-2011 BF 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES 6 Q

56-4-SFX 4 SHAKOORI LOONA 10-02-2011 BF 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES 6 Q

56-2-SME 11 BEDARD ESTHER 27-10-2011 BF 56-2-SME SAINTE MARIE ELVEN 7

56-2-SME 11 CRAVAILLAC CAMILLE 25-01-2011 BF 56-2-SME SAINTE MARIE ELVEN 7

56-2-CSLL 11 AOUISSAOUI SARA 26-09-2011 BF 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 8

56-2-CSLL 11 AUTRET LOUISE 02-09-2011 BF 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 8

MIM9 ZHOU LINDY BF 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 9

MIM9 MARTIN MELISSANDRE BF 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 9

56-2-CSLL 12 QUERE CARADEC CLÉMENTINE 31-08-2011 BF 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 10

56-2-CSLL 12 VEYRE DE SORAS ROMANE 02-05-2011 BF 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 10

56-2-TP 3 CAPDEVILLE SHANIZ 25-05-2012 BF 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET 11

56-2-TP 3 ROUSSEAU LENAIG 12-08-2011 BF 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET 11

56-2-SGA 4 VERY ELYNE 16-02-2011 BF 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H

56-2-SGA 7 JEHANNO ADELE 03-10-2011 BF 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H

56-2-SME 4 LABASSA LEINA 06-07-2011 BF 56-2-SME SAINTE MARIE ELVEN
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56-2-TP 10 HERVE GABIE 28-10-2011 BF 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET

56-2-TP 10 PROUST SERVANE 12-04-2011 BF 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET

56-2-TP 5 CONOIR CLARA 07-07-2011 BF 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET

Double Nom Prénom Date de naissance Catégorie Etab Etab Ville Ville Class. Qual.
56-4-SFX 3 DAVOST ANTOINE 31-12-2011 BG 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES 1 Q

56-4-SFX 3 GIRAUD NOLAN 29-04-2011 BG 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES 1 Q

56-4-SFX 2 LELLOUCHE ANTONIN 17-07-2011 BG 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES 2 Q

56-4-SFX 2 MARGUERIE MATHIEU 27-09-2011 BG 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES 2 Q

56-2-SGA 1 SCHREINER THOMAS 09-10-2011 BG 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H 3 Q

56-2-SGA 1 TOURBAIEWSKI ALEXY 14-10-2011 BG 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H 3 Q

56-2-TP 8 LEO MAXENCE 06-04-2011 BG 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET 4 Q

56-2-TP 8 MIGNOT-LATOUCHE LYAM 11-04-2011 BG 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET 4 Q

56-2-SGA 4 BERMEJO EVAN 07-04-2011 BG 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H 5 Q

56-2-SGA 4 LE DIODIC MAXENCE 01-11-2011 BG 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H 5 Q

56-2-CSH 15 ADDA TIMEO 20-09-2012 BG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 6 Q

56-2-CSH 15 HUCHON FREIDMAN SOLAL 13-01-2011 BG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 6 Q

56-2-CSLL 7 BESANCENOT ARIEL 25-05-2011 BG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 7

56-2-CSLL 7 DERRIAN MARCEAU 19-03-2011 BG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 7

56-2-SGA 6 LEQUITTE ETHAN 27-11-2012 BG 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H 8

56-2-SGA 6 LE REGUER DYLAN 23-02-2012 BG 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H 8

56-2-SGA 2 GOBIN PIERRE BG 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H 9

56-2-SGA 2 POMMIER LUCAS 01-09-2011 BG 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H 9

CSH4 PAUL LOUIS BG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 10

CSH4 LOURY TIMOTHE BG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 10

56-2-SME 6 LUXEREAU RAPHAEL 16-03-2011 BG 56-2-SME SAINTE MARIE ELVEN 11

56-2-SME 6 MULLER NILS 18-03-2011 BG 56-2-SME SAINTE MARIE ELVEN 11

56-2-CSLL 2 SIGRIST ALEXANDRE 20-06-2012 BG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 12

56-2-CSLL 2 NOAL BRIEUC 04-01-2012 BG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 12

56-2-CSLL 5 GAUDIN AURÈLE 06-03-2011 BG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 13

56-2-CSLL 5 SANCEO QUENTEL MAËL 18-04-2011 BG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 13

56-2-CSLL 1 ARNAUD RAPHAËL 12-06-2011 BG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 14
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56-2-CSLL 1 DE PREMARE WANDRILLE 06-08-2011 BG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 14

56-2-SMJ 2 JICQUEL JONAS 28-06-2011 BG 56-2-SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN 15

56-2-SMJ 2 PEDRONO MALO 22-01-2011 BG 56-2-SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN 15

56-2-MIM 2 BRAVO ELOUAN 14-04-2011 BG 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 16

56-2-MIM 2 CERQUEIRA COURTEL RONNY 01-06-2012 BG 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 16

56-2-CSH 2 BOTERF KENZO 21-07-2011 BG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 17

56-2-CSH 2 TANQUEREL GABIN 18-02-2011 BG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 17

56-2-SME 8 BOUCHET LEO 20-09-2012 BG 56-2-SME SAINTE MARIE ELVEN 18

56-2-SME 8 DANO THEO 01-11-2011 BG 56-2-SME SAINTE MARIE ELVEN 18

56-2-SFKH 3 HELLEGOUARCH MEVEN 11-02-2012 BG 56-2-SFKH SAINT FELIX HENNEBONT 19

56-2-SFKH 3 TIPHAIGNE NOA 30-04-2011 BG 56-2-SFKH SAINT FELIX HENNEBONT 19

56-2-CSLL 3 BELOUARD MATTÉO 07-06-2011 BG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 20

56-2-CSLL 3LE FUR-DE DIESBACH BELLEROCHE AUGUSTIN 14-09-2011 BG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 20

56-2-CSLL 6 LE TALLEC GABIN 31-03-2011 BG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 21

56-2-CSLL 6 ZANE NAEL BG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 21

56-2-SME DEPOUEZ SACHA 14-09-2012 BG 56-2-SME SAINTE MARIE ELVEN 22

56-2-SME EVAIN MAYEUL 01-05-2012 BG 56-2-SME SAINTE MARIE ELVEN 22

56-2-NDBT 5 LE SELLEC MARC 03-02-2012 BG 56-2-NDBT NOTRE DAME LA BLANCHE THEIX-NOYALO 23

56-2-NDBT 5 OLIVEIRO SORANN BG 56-2-NDBT NOTRE DAME LA BLANCHE THEIX-NOYALO 23

56-2-SJRB 2 LUCAS PIERRE 01-06-2012 BG 56-2-SJRB SAINT JOSEPH LA ROCHE-BERNARD 24

56-2-SJRB 2 THERAUD BENJAMIN 24-04-2011 BG 56-2-SJRB SAINT JOSEPH LA ROCHE-BERNARD 24

56-2-SJRB 1 BARRE HUGO 15-03-2013 BG 56-2-SJRB SAINT JOSEPH LA ROCHE-BERNARD 25

56-2-SJRB 1 LENEL MAHEL 09-12-2011 BG 56-2-SJRB SAINT JOSEPH LA ROCHE-BERNARD 25

56-4-SASL 1 BELOUARD OSCAR 18-01-2013 BG 56-4-SASL SAINTE ANNE - SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY 26

56-4-SASL 1 RIO ALEXANDRE 29-01-2012 BG 56-4-SASL SAINTE ANNE - SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY 26

56-2-GX 7 AUTRET JOSEPH 18-04-2011 BG 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 27

56-2-GX 7 ERNST KARL-JOSEPH 10-10-2011 BG 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 27

56-2-MIM 3 CHESNAIS LOANN 04-06-2011 BG 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 28

56-2-MIM 3 THEBAULT EWEN 26-06-2011 BG 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 28

56-2-SME 7 JADE ETIENNE 04-10-2011 BG 56-2-SME SAINTE MARIE ELVEN 29

56-2-SME 7 RUBEAUX MAEL 31-08-2011 BG 56-2-SME SAINTE MARIE ELVEN 29

56-2-NDBT 4 GROUAZEL ELIOTT 10-10-2011 BG 56-2-NDBT NOTRE DAME LA BLANCHE THEIX-NOYALO 30

56-2-NDBT 4 LEBRUN ETHAN 09-12-2011 BG 56-2-NDBT NOTRE DAME LA BLANCHE THEIX-NOYALO 30

56-2-CSH 3 HUPIN TIBERGE LOUIS 07-11-2012 BG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 31

56-2-CSH 3 NAEL LEO 30-12-2011 BG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 31

56-4-SASL 2 LE CALONNEC LEANDRE 15-09-2012 BG 56-4-SASL SAINTE ANNE - SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY 32

56-4-SASL 2 LE DREVO JULES 22-04-2012 BG 56-4-SASL SAINTE ANNE - SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY 32

56-2-GX 6 CHAUVAUD CHARLIE 20-05-2012 BG 56-2-GX SAINT TUDY GROIX
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56-2-GX 6 TEIXEIRA TITOUAN 13-03-2012 BG 56-2-GX SAINT TUDY GROIX

56-2-SFKH 4 LE MER NATHAN 13-05-2011 BG 56-2-SFKH SAINT FELIX HENNEBONT

56-2-SFKH 4 MENEZO LEO 02-01-2012 BG 56-2-SFKH SAINT FELIX HENNEBONT

56-2-SJRB 3 CHEVAL LOUKA 15-07-2012 BG 56-2-SJRB SAINT JOSEPH LA ROCHE-BERNARD

56-2-SJRB 3 HARDY TEO 23-12-2011 BG 56-2-SJRB SAINT JOSEPH LA ROCHE-BERNARD

56-2-SJRB 4 MARY ERWAN 02-06-2011 BG 56-2-SJRB SAINT JOSEPH LA ROCHE-BERNARD

56-2-SJRB 4 MOELLO TIMEO 25-11-2011 BG 56-2-SJRB SAINT JOSEPH LA ROCHE-BERNARD

56-2-SME 10 LE GAL GURVAN 24-05-2011 BG 56-2-SME SAINTE MARIE ELVEN

56-2-SME EVAIN MAYEUL 01-05-2012 BG 56-2-SME SAINTE MARIE ELVEN

56-2-SME 3 ROKUAD TAHYS 14-05-2011 BG 56-2-SME SAINTE MARIE ELVEN

56-2-SMJ 3 HUG JOVANY 04-07-2011 BG 56-2-SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN

56-2-SMJ 3 HUG RYAN 04-07-2011 BG 56-2-SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN

56-2-TP 7 BRIAND BROHAN GABIN 24-04-2012 BG 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET

56-2-TP 7 GUILLAUME MELVIN 27-05-2012 BG 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET

56-2-TP 9 CLERO LIAM 12-08-2011 BG 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET

56-2-TP 9 JAN MAODAN 15-05-2012 BG 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET

Double Nom Prénom Date de naissance Cat Etab Etab Ville Ville Class. Qual.
56-2-CSLL 19 ARNAUD RAPHAËL 12-06-2011 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 1 Q

56-2-CSLL 19 COMBOT AÏNHOA 26-08-2011 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 1 Q

56-2-MIM 10 CEQUEIRA COURTEL RONNY 01/06/2012 G 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 2 Q

56-2-MIM 10 ZHOU LINDY 14/01/2011 F 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 2 Q

56-2-SGA 4 LE DIODIC MAXENCE G 56-2-SGA SAINT GILDAS BRECH 3 Q

56-2-SGA 4 VERY ELYNE 16-02-2011 F 56-2-SGA SAINT GILDAS BRECH 3 Q

56-2-CSLL 27 AOUISSAOUI SARA 26-09-2011 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 4 Q

56-2-CSLL 27 GAUDIN AURÈLE 06-03-2011 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 4 Q

56-2-CSLL 21 FURET MAHÉ 14-09-2011 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 5 Q

56-2-CSLL 21 SIGRIST ALEXANDRE 20-06-2012 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 5 Q

56-2-CSLL 23 DE PREMARE WANDRILLE 06-08-2011 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 6

56-2-CSLL 23 VEYRE DE SORAS ROMANE 02-05-2011 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 6

56-2-TP 17 CONOIR CLARA 07-07-2011 F 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET 7

56-2-TP 17 LEO MAXENCE 06-04-2011 G 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET 7

Benjamins Mixtes - PROMO AS
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56-2-GX 2 ERNST KARL-JOSEPH 10-10-2011 G 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 8

56-2-GX 2 TABONI LISON 10-11-2011 F 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 8

56-2-CSLL 25 ARNAUD ROMANE 12-06-2011 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 9

56-2-CSLL 25 BELOUARD MATTÉO 07-06-2011 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 9

56-2-CSLL 24 LE FLOCH PHILIPPINE 19-03-2011 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 10

56-2-CSLL 24 SANCEO QUENTEL MAËL 18-04-2011 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 10

56-2-CSLL 26 BESANCENOT ARIEL 25-05-2011 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 11

56-2-CSLL 26 DERRIAN ANNA 19-03-2011 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 11

56-2-TP 19 HERVE GABIE 28-10-2011 F 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET 12

56-2-TP 19 MIGNOT-LATOUCHE LYAM 11-04-2011 G 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET 12

56-2-GX 3 CAMBONIE ERIN 10-12-2012 F 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 13

56-2-GX 3 TEIXEIRA TITOUAN 13-03-2012 G 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 13

56-2-GX 1 AUTRET JOSEPH 18-04-2011 G 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 14

56-2-GX 1 LE PEN JADE 29-05-2011 F 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 14

56-2-CSLL 20LE FUR-DE DIESBACH BELLEROCHE AUGUSTIN 14-09-2011 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 15

56-2-CSLL 20 MORVAN CHARLOTTE 21-10-2011 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 15

56-2-CSLL 28 QUERE CARADEC CLÉMENTINE 31-08-2011 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 16

56-2-CSLL 28 ZANE NAËL 09-10-2011 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 16

56-2-CSLL 22 AUTRET LOUISE 02-09-2011 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 19

56-2-CSLL 22 NOAL BRIEUC 04-01-2012 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 19

SGA BERMEJO EVAN G 56-2-SGA SAINT GILDAS BRECH 20

SGA JOHANO ADELE F 56-2-SGA SAINT GILDAS BRECH 20

56-2-TP 11 BRIAND BROHAN GABIN G 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET 21

56-2-TP 11 ROUSSEAU LENAIG 12-08-2011 F 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET 21

56-2-MIM 4 BRAVO ELOUAN 14-04-2011 G 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

56-2-MIM 4 MARTIN BEAUVILLAIN MELISSANDRE 28-08-2012 F 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

56-2-NDBT 2 ULMER TOM 09-06-2011 G 56-2-NDBT NOTRE DAME LA BLANCHE THEIX

56-2-TP 12 CAPDEVILLE SHANIZ 25-05-2012 F 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

56-2-TP 12 JAN MAODAN 15-05-2012 G 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

Double Nom Prénom Date de naissance Cat Sigle Etab Ville Ville Class. Qual.
56-2-CSLL 18 EVEN EMY 23-08-2010 MF 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 1 Q

56-2-CSLL 18 QUENTEL LISA 18-03-2010 MF 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 1 Q

 MF- PROMO AS

5



56-2-TP 5 HERVE SARAH 21-05-2010 MF 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET 2 Q

56-2-TP 5 HERVE MF 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET 2 Q

56-2-MIM 1 EARNSHAW LILY 28-04-2010 MF 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 3 Q

56-2-MIM 1 GUILLARD MANON 31-12-2009 MF 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 3 Q

56-2-CSH 9 DANIEL ZIA 02-10-2010 MF 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 4 Q

56-2-CSH 9 LECLERC LEANE 09-05-2010 MF 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 4 Q

56-2-SAL 6 LEGROS YUNA 08-02-2009 MF 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 5 Q

56-2-SAL 6 PAUVERS ROXANE 09-06-2009 MF 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 5 Q

56-2-SAL 4 CARIOU ELISA 18-09-2010 MF 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 6 Q

56-2-SAL 4 SOULABAILLE LYLIA 18-05-2010 MF 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 6 Q

56-2-GX 10 LE BIHAN JOHANE 31-10-2010 MF 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 7

56-2-GX 10 ROUSSEAU LEONIE 19-11-2010 MF 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 7

56-2-CSLL 17 DECROI JEANNE 01-10-2010 MF 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 8

56-2-CSLL 17 LERICHE CAROLINE 07-07-2010 MF 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 8

56-2-CSH 17 DELAROCHE NINON MF 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 9

56-2-CSH 17 PORCHER--BERTHO ZELIE 26-07-2010 MF 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 9

56-2-SMJ 5 MALARD JULIA 18-04-2009 MF 56-2-SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN

56-2-SMJ 5 MARIVAIN ROSE 03-02-2009 MF 56-2-SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN

Double Nom Prénom Date de naissance Cat Etab Etab Ville Ville Class. Qual.
56-2-CSLL 13 BOILLOT BAPTISTE 22-03-2010 MG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 1 Q

56-2-CSLL 13 LUBAC CHARLES 01-03-2010 MG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 1 Q

56-2-CSH 7 DANILO LUCAS 09-04-2010 MG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 2 Q

56-2-CSH 7 NERBONNE ILAN 16-03-2010 MG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 2 Q

56-2-CSLL 16 BONNARD JOSIAN 29-11-2010 MG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 3 Q

56-2-CSLL 16 BARBAT ETHAN 08-02-2010 MG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 3 Q

56-2-SAL 15 GIQUELLO ADAM 22-01-2009 MG 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 4 Q

56-2-SAL 15 MAZILLER MATHYS 14-09-2009 MG 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 4 Q

56-2-GX 9 LE MENTEC KERVENSONS 02-01-2010 MG 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 5 Q

56-2-GX 9 ROUSSEAU POL 30-03-2009 MG 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 5 Q

MG - PROMO AS
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56-2-TP 1 GUERIN BAPTISTE 03-09-2009 MG 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET 6 Q

56-2-TP 1 NOURRY ARTHUR 03-06-2009 MG 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET 6 Q

56-2-MIM 5 GOURDON CHARLIE 01-02-2010 MG 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 7

56-2-MIM 5 LECOMTE MATHIEU 23-05-2009 MG 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 7

56-2-CSH 11 RENAUDINEAU THOMAS 09-11-2010 MG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 8

56-2-CSH 11 TUAL EWANN 03-11-2009 MG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 8

56-2-SFKH 2 PARTHENAY THIBAUD 27-10-2010 MG 56-2-SFKH SAINT FELIX HENNEBONT 9

56-2-SFKH 2 PHILIPPE MAELAN 22-10-2010 MG 56-2-SFKH SAINT FELIX HENNEBONT 9

56-2-CSH 14 BERHAULT ANGE 26-10-2009 MG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 10

56-2-CSH 14 HOCHET NICOT MALEAUME 19-08-2010 MG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 10

56-2-MIM 6 FRANCOIS-ARSEL JONATHAN 30-09-2009 MG 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 11

56-2-MIM 6 MARTIN BEAUVILLAIN LUCAS 21-11-2010 MG 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 11

56-2-NDBT 2 SOLIER MAEL 08-12-2010 MG 56-2-NDBT NOTRE DAME LA BLANCHE THEIX-NOYALO 12

56-2-NDBT 2 ULMER TOM MG 56-2-NDBT NOTRE DAME LA BLANCHE THEIX-NOYALO 12

56-2-CSH 13 BRIZAY ANTOINE 11-06-2010 MG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 13

56-2-CSH 13 MALICHECQ GABRIEL 09-09-2010 MG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 13

56-2-CSH 5 LE CAMPION LUBIN 29-07-2010 MG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 14

56-2-CSH 5 LOLLIVIER NATHAN 28-05-2010 MG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 14

56-2-CSH 18 ALLAIN LOHAN 27-11-2009 MG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 15

56-2-CSH 18 RICHARD CLEMENT 15-03-2010 MG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 15

56-2-SAL 5 COURRIO JOSEPH 02-07-2010 MG 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 16

56-2-SAL 5 ZAMORD HELIO 12-07-2009 MG 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 16

56-2-SFKH 1 HELLEGOUARCH THYMEO 14-07-2009 MG 56-2-SFKH SAINT FELIX HENNEBONT 17

56-2-SFKH 1 LE TRIONNAIRE THEO 22-03-2009 MG 56-2-SFKH SAINT FELIX HENNEBONT 17

56-2-SAL 14 MORVAN NAEL 01-06-2010 MG 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 18

DESNOS MG 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 18

56-2-SAL 3 MAGNE YANN-EWEN 20-01-2009 MG 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 19

56-2-SAL 3 MONFORT JOACHIM 14-10-2009 MG 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 19

56-2-TP 4 CHARLOTIN EWEN 12-05-2009 MG 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET 20

56-2-TP 4 GESTIN GABRIEL 23-04-2009 MG 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET 20

56-2-CSH 4 GAUDIN THEO 01-01-2010 MG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 22

56-2-CSH 4 OLLIVIER YAEL 15-09-2010 MG 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 22

56-4-SFX 1 BOULET--BEYER LOUKA 05-12-2010 MG 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES 22

22

56-2-CSLL 14 LE BRIGAND ALEXIS 08-02-2009 MG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

56-2-CSLL 14 RICARD MATHIS 30-11-2009 MG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

56-2-CSLL 15 MG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT
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56-2-CSLL 15 GRILLOT THÉOTIM 02-06-2010 MG 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

56-2-SJC 1 BOURDAUDHUI TOM 23-01-2010 MG 56-2-SJC SAINT JOSEPH CAUDAN

56-2-SJC 1 MORDANT LYSANDRE 04-11-2009 MG 56-2-SJC SAINT JOSEPH CAUDAN

56-2-SMJ 4 CHARTIER TIAGO 09-04-2010 MG 56-2-SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN

56-2-SMJ 4 MALARD MAXENCE 19-04-2010 MG 56-2-SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN

Double Nom Prénom Date Double Etab Etab Ville Ville Class. Qual.
56-2-CSLL 30 BOILLOT BAPTISTE 22-03-2010 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 1 Q

56-2-CSLL 30 EVEN EMY 23-08-2010 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 1 Q

56-2-CSLL 32 LUBAC CHARLES 01-03-2010 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 2 6

56-2-CSLL 32 QUENTEL LISA 18-03-2010 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 2 Q

56-2-MIM 7 GUILLARD MANON 31-12-2009 F 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 3 Q

56-2-MIM 7 LECOMTE MATHIEU 23-05-2009 G 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 3 Q

56-2-TP 2 GUERIN BAPTISTE 03-09-2009 G 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET 4 Q

56-2-TP 2 POIRIER MANON 29-07-2009 F 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET 4 Q

56-2-CSLL 31 DECROI JEANNE 01-10-2010 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 5 Q

56-2-CSLL 31 BONNARD JOSIAN 29-11-2010 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 5 Q

56-2-SAL 14 LEGROS YUNA 08-02-2009 F 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 6 Q

56-2-SAL 14 MORVAN NAEL 01-06-2010 G 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 6 Q

56-2-CSH 12 DELAROCHE NINON 26-04-2010 F 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 7

56-2-CSH 12 TUAL EWANN 03-11-2009 G 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 7

56-2-SAL 10 MAZILLER MATHYS 14-09-2009 G 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 8

56-2-SAL 10 PAUVERS ROXANE 09-06-2009 F 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 8

56-2-TP 6 NOURRY G 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET 9

56-2-TP 6 HERVE F 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET 9

56-2-MIM 8 EARNSHAW LILY 28-04-2010 F 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 10

56-2-MIM 8 FRANCOIS-ARSEL JONATHAN 30-09-2009 G 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON 10

56-2-SAL 12 CARIOU ELISA 18-09-2010 F 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 11

56-2-SAL 12 MAGNE YANN-EWEN 20-01-2009 G 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 11

56-2-SAL 11 MONFORT JOACHIM 14-10-2009 G 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 12

56-2-SAL 11 SOULABAILLE LYLIA 18-05-2010 F 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 12

Minimes Mixtes - PROMO AS
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56-2-SMJ 1 CHARTIER TIAGO 09-04-2010 G 56-2-SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN 13

56-2-SMJ 1 MARIVAIN ROSE 03-02-2009 F 56-2-SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN 13

56-2-SAL 13 GIQUELLO ADAM 22-01-2009 G 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 14

56-2-SAL 13 ZAMBRANO--LALLEMAND MADELEINE 09-06-2009 F 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC 14

56-2-NDBT 1 LE ROY LE RAY LOU ANN 30-07-2010 F 56-2-NDBT NOTRE DAME LA BLANCHE THEIX-NOYALO 15

56-2-NDBT 1 ULMER TOM G 56-2-NDBT NOTRE DAME LA BLANCHE THEIX-NOYALO 15

56-2-CSH 16 LE VISAGE SOANN 23-07-2010 G 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 16

56-2-CSH 16 PORCHER--BERTHO ZELIE 26-07-2010 F 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 16

56-2-CSH 10 DANILO LUCAS 09-04-2010 G 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 17

56-2-CSH 10 LECLERC LEANE 09-05-2010 F 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 17

56-2-CSH 8 DANIEL ZIA 02-10-2010 F 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 17

56-2-CSH 8 NERBONNE ILAN 16-03-2010 G 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE 17

56-2-CSLL 29 BARBAT ETHAN 08-02-2010 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 17

56-2-CSLL 29 LERICHE CAROLINE 07-07-2010 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT 17

56-2-GX 4 LE BIHAN JOHANE 31-10-2010 F 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 17

56-2-GX 4 LE MENTEC KERVENSONS 02-01-2010 G 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 17

56-2-GX 5 ROUSSEAU LEONIE 19-11-2010 F 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 17

56-2-GX 5 ROUSSEAU POL 30-03-2009 G 56-2-GX SAINT TUDY GROIX 17

56-2-MIM 1 GOURDON CHARLIE 01-02-2010 G 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

56-2-MIM 1 SUN HELENE 26-09-2010 F 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

56-2-CSH 6 LOLLIVIER NATHAN 28-05-2010 G 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

56-2-CSH 6 MOREL AGATHE 19-06-2010 F 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

56-2-CSLL 33 ARKWRIGHT MARGAUX 12-05-2010 F 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

56-2-CSLL 33 G 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

56-2-NDBT 2 SOLIER MAEL 08-12-2010 G 56-2-NDBT NOTRE DAME LA BLANCHE THEIX-NOYALO
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